ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Động, ngày      tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc thống nhất một số nội dung để chuẩn bị làm việc

với Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi:

- Các Phòng: Tài chính- Kế hoạch; Tài nguyên và

Môi trường; Nông nghiệp và PTNT; Kinh tế và

Hạ tầng; Tư pháp;

- Hạt Kiểm lâm;

- Trung tâm PTQĐ và Quản lý TTGT, XD, MT;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện.

Để chuẩn bị cho buổi làm việc của đồng chí Lê Ô Pích, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh với UBND huyện Sơn Động; Chủ tịch UBND huyện tổ chức làm

việc với các cơ quan, đơn vị liên quan để thống nhất một số nội dung trước khi

báo cáo, xin ý kiến; kính mời đại biểu tham dự.

1. Thành phần:

- Đ/c Lê Đức Thắng, Phó Chủ tịch UBND huyện- Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 31/3/2024 (Chủ Nhật).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Chủ tịch UBND huyện giao: Các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) phối

hợp rà soát, báo cáo tóm tắt việc triển khai thực hiện; chi tiết khó khăn, vướng

mắc, đề xuất cụ thể biện pháp giải quyết gửi Chủ tịch UBND huyện qua (Văn

phòng HĐND và UBND huyện) trước 08h00’ ngày 31/3/2024, cụ thể như sau:

4.1. Phòng Tài nguyên và Môi trường: Việc đổ thải, đất san lấp khi thực

hiện các dự án; thực hiện Chỉ thị 19; thu hồi và quản lý đất rừng; đấu thầu, đấu

giá vận hành lò đốt rác; quản lý cơ sở chế biến gỗ…

4.2. Phòng Tài chính- Kế hoạch: Đấu thầu, đấu giá vận hành lò đốt rác;

quản lý cơ sở chế biến gỗ; công tác chuyển đổi chợ.

4.3. Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Công tác chuyển đổi chợ, việc đổ thải

xây dựng;

2

4.4. Phòng Nông nghiệp và PTNT: Việc triển khai trồng cây dược liệu và

một số nội dung liên quan của cơ quan.

4.5. Hạt Kiểm lâm huyện: Công tác quản lý, bảo vệ rừng; việc thu hồi đất

rừng bị lấn chiếm và biện pháp quản lý sau thu hồi.

Kính mời đại biểu dự buổi làm việc đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T11:00:59+0700

		2024-03-29T11:03:43+0700

		2024-03-29T11:03:56+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T11:04:15+0700